
UCHWAŁA Nr 2011073001
ZARZĄDU POLSKIEGO STOWARZYSZENIA GO

z dnia 30.07.2011

w sprawie: powierzenia p. Maciejowi Różalskiemu funkcji Sekretarza.

Na podstawie §21 ust. 2 Statutu Polskiego Stowarzyszenia Go Zarząd Polskiego Stowarzyszenia Go 
uchwala co następuje:

 §1. Powierza się p. Maciejowi Różalskiemu funkcję Sekretarza.
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi PSG.
 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w imieniu Zarządu
Błażej Madejski 

/---------/


